
UCHWAŁA NR 31/XVIII/23 

Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu  

Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742), Rada Uczeni Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, postanawia:  

 

§ 1 

 

Pozytywnie zaopiniować projekt Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


